
 

 

 

První kroky: 

Hettich Plan 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

2 

První kroky: Hettich Plan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Impressum 

Pro tento katalog si vyhrazujeme veškerá autorská práva vyplývající z platných zákonů. Bez našeho 

souhlasu není dovoleno jakýmkoliv způsobem kopírovat katalog nebo jeho části. Technické změny 

vyhrazeny. 

 

Hettich Holding GmbH & Co. oHG 

Vahrenkampstraße 12 - 16 

D 32278 Kirchlengern 

www.hettich.com 

Version 1.2, November 2017, Printed in Germany 



 

3 

První kroky: Hettich Plan       

Obsah 

 

1. Všeobecné informace ......................................................................................................................................................... 4 

2. Spuštění Hettich Plan......................................................................................................................................................... 4 

3. První kroky ............................................................................................................................................................................. 5 

3.1 Úvodní strana Hettich Plan .............................................................................................................................................. 5 

3.2 Výběr konstrukce ................................................................................................................................................................. 5 

3.3 Údaje o korpusu ................................................................................................................................................................... 6 

3.3.1 Provedení korpusu .............................................................................................................................................................. 6 

3.3.2 Osazení korpusu .................................................................................................................................................................. 7 

3.4 Výběr kování .......................................................................................................................................................................... 8 

3.5 Výběr projektu ...................................................................................................................................................................... 8 

3.6 Seznam korpusů ................................................................................................................................................................... 9 

4. Další nápovědy .................................................................................................................................................................. 10 

 

 

 

  



 

4 

První kroky: Hettich Plan 

1. Všeobecné informace 

Nástroj Hettich Plan Vám pomůže s navrhováním a výrobou nábytku i se snadným a rychlým výběrem a 

objednáním vhodného kování. 

Hettich Plan je nástroj provozovaný online a je součástí 

platformy eService. Nic se nemusí instalovat. Tento 

nástroj funguje se všemi aktuálními internetovými 

prohlížeči (Internet Explorer, Edge, Firefox, Chrome, ...). 

 

Všechny užitečné nástroje startují z platformy eService. 

Jeden uživatelský účet platí pro všechny nástroje. 

 

 

 

 

 

2. Spuštění Hettich Plan 

Hettich Plan je přístupný z hlavní stránky www.hettich.com nebo přímo na 

https://www.eservice.hettich.com. 

 

 

Kliknout na Hettich Plan Kliknout na "Spustit Hettich Plan". 



 

5 

První kroky: Hettich Plan       

3. První kroky 

3.1 Úvodní strana Hettich Plan 

 

Po kliknutí na "Start Hettich Plan" se zobrazí nabídka pro výběr konstrukce. 

3.2 Výběr konstrukce 

 

Vybrat interiér 

 

Výběr konstrukce 

 

Výběr typu konstrukce 

 

  

 

  



 

6 

První kroky: Hettich Plan 

3.3 Údaje o korpusu 

3.3.1 Provedení korpusu 

 

    

V levé části lze nastavit parametry korpusu. Po zadání hodnot se mění náhled nábytku. 

 
 

V menu Mezery lze zadat hodnoty, platné pro celou 

konstrukci. 

Chcete-li upravit konkrétní část korpusu (např. půdu, 

boky), pak v náhledu klikněte myší nebo prstem na 

danou část. 

 

 

V levé části pak lze vybrat a zadat detaily.  

 

  



 

7 

První kroky: Hettich Plan       

3.3.2 Osazení korpusu 

 

 

 

 

 

Pro osazení korpusu konstrukčními prvky (svislé 

mezistěny, vodorovné mezistěny atd.) nebo 

zásuvkami čí dvířky  se v korpusu musí vybrat 

volná zóna. Následně je vidět volitelné prvky. 

 

 Vybrané prvky se pak jednoduše přetáhnou nahoru do 

korpusu levým tlačítkem myši nebo prstem. 

 

 

 

 

 

Detaily vestavného prvku se zadávají v levé 

části. 

 Po zadání všech potřebných hodnot se kliknutím na 

zelené tlačítko přejde k výběru kování. 

 

  



 

8 

První kroky: Hettich Plan 

3.4 Výběr kování 

 

 

 

 

 

Výběr kování zobrazuje všechny použitelné typy 

kování. Nabízí se pouze takové typy, které 

vyhovují dané konstrukci. 

 

 Pro přehlednější zobrazení kování lze použít filtry. 

 

 

 

Požadované kování se snadno vybere ze seznamu.  V dalším kroku lze vybrat ze seznamu příslušenství 

jako např. podložku, krytku atd. 

 

 

 

Po ukončení výběru kování lze tlačítkem vpravo 

dole přejít na seznam korpusů. 

 

 Tip: povinné přísušenství je označené hvězdičkou * . 

Po výběru všech položek povinného příslušenství se 

zobrazí zelené tlačítko Do seznamu korpusů. 

 

3.5 Výběr projektu 

 

Po výběru kování se dá celá konstrukce přiřadit k existujícímu projektu nebo lze založit nový projekt. Jeden 

projekt může obsahovat celou řadu konstrukcí. 

  



 

9 

První kroky: Hettich Plan       

3.6 Seznam korpusů 

 

 

Po ukončení konstrukce se zobrazí seznam korpusů. Zde jsou uvedeny všechny konstrukce, přiřazené k 

danému projektu. Po kliknutí na šipku   se zobrazí detailní obsah konstrukce. 

Tlačítkem    se zobrazí různé výstupy možné pro danou konstrukci.  

 

 

 

3D náhled poskytuje vizuální pohled na nábytek. 

Seznam kování a kusovník dílců je k disposici ve 

formátech PDF a CSV. 

 

 

Výkresy jsou k disposici ve formátech PDF, DWG a 

DXF. Výkres formátu DXF ukazuje nábytek bez kování. 

Pro otevření souborů DXF a DWG lze použít bezplatný 

prohlížeč 

http://www.autodesk.de/products/dwg/viewers 

 

Data ve formátu FXF pro software firmy imos lze dále 

editovat. 

 

  

http://www.autodesk.de/products/dwg/viewers


 

10 

První kroky: Hettich Plan 

4. Další nápovědy 

Položka "Nápověda" v hlavní nabídce zobrazí podrobnou nápovědu. 

 

V ní najdete obsáhlé informace o programu Hettich Plan. 


